АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.07. 2016                                                                                                              № 28
                                                              п. Ломоватка
Об отмене постановления администрации сельского поселения Ломоватское

от 21.01.2015 № 1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов»
 В соответствии с заключением Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от 24.06.2016 года № 09-18467 и приведения нормативных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ломоватское от 21.01.2015 № 1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Ломоватское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                           Г.А. Жигалова